
 

 

Zarządzenie Nr  83(26)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 17.01. 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na nazwę stref gospodarczych w Pile 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. Ogłasza się konkurs na nazwę stref gospodarczych w Pile  według zasad 

określonych w Regulaminie Konkursu stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Prezydenta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

         

                

 

  



Załącznik do  

Zarządzenia Nr  83(26)19 

Prezydenta Miasta Piły  

z dnia 17.01. 2019 r. 

 

Regulamin Konkursu na nazwę stref gospodarczych w Pile  

 

§ 1 POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Niniejszy Regulamin określa warunki, na jakich odbywa się konkurs na nazwę stref 

gospodarczych w Pile, zwany w dalszej części regulaminu „konkursem” oraz warunki 

uczestnictwa w nim.  

2. Organizatorem Konkursu jest Gmina Piła z siedzibą w Pile 64-920, pl. Staszica 10, 

NIP 764-26-14-167, zwana dalej Organizatorem.  

3. Celem Konkursu jest nadanie konkretnych nazw 4 strefom gospodarczym miasta 

Piły, określonym w załączniku mapowym nr 1 do niniejszego regulaminu, w celu 

identyfikacji przez zarówno mieszkańców, jak i osoby przyjezdne, wyodrębnionych w 

mieście miejsc, przeznaczonych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

 4. Udział w Konkursie jest bezpłatny.  

§ 2 ZAŁOŻENIA ORGANIZACYJNE 

1. Konkurs ma charakter ogólnopolski i będzie trwał od 28 stycznia do 15 marca 2019 

roku.  

2. Przedmiotem Konkursu jest wymyślenie nazwy dla wszystkich 4 stref  

gospodarczych wskazanych w załączniku mapowym nr 1. Zgłoszenia zawierające 

propozycje nazwy dla mniej niż wszystkich 4 stref gospodarczych nie będą 

uwzględnione.  

3. W Konkursie mogą brać udział  osoby fizyczne zwane dalej Uczestnikiem.  

4. Osoby chcące wziąć udział w Konkursie, zobowiązane są do dostarczenia Karty 

Zgłoszeniowej, osoby niepełnoletnie chcące wziąć udział w Konkursie zobowiązane są 

do dostarczenia karty zgłoszeniowej z uzupełnionym pkt 2.  

5. W Konkursie nie mogą brać udziału pracownicy lub członkowie rodzin pracowników 

Urzędu Miasta Piły.  

6. Na Konkurs każdy Uczestnik może nadesłać tylko jedną propozycję nazwy dla 

każdej z 4 stref  gospodarczych wskazanych w załączniku mapowym nr 1. 

§ 3 WARUNKI UDZIAŁU 

1. Warunkiem udziału w Konkursie jest dostarczenie wypełnionej i podpisanej Karty 

Zgłoszeniowej do Konkursu (załącznik do Regulaminu Konkursu), którą można pobrać 

ze strony internetowej Organizatora www.pila.pl oraz www.bip.pila.pl wraz z 

propozycją nazwy dla każdej z 4 stref gospodarczych, określonych w załączniku 

mapowym nr 1.  

2. Nadesłanie wypełnionej Karty Zgłoszeniowej do Konkursu jest równoznaczne z 

akceptacją Regulaminu Konkursu.  

http://www.pila.pl/
http://www.bip.pila.pl/


3. Kartę Zgłoszeniową z propozycjami nazw, należy składać w godzinach pracy urzędu, 

tj. 7.30-15.30, od poniedziałku do piątku, lub przesłać pocztą albo przesyłką kurierską 

na adres: Urząd Miasta Piły, Biuro Prezydenta, pl. Staszica 10, 64-920 Piła, do 15 

marca 2019 roku  z dopiskiem „Konkurs na nazwę stref gospodarczych” lub pocztą 

elektroniczną na adres bp@um.pila.pl.  W przypadku wysłania zgłoszenia wraz z 

propozycją nazwy pocztą lub kurierem decyduje data wpływu do Urzędu Miasta.  

4. Zwycięzcy Konkursu zobowiązują się do niezgłaszania żadnych roszczeń względem 

Organizatora  z tytułu wykorzystania przez niego propozycji nazwy dla stref 

gospodarczych nadesłanego lub z tytułu jego niewykorzystania albo wykorzystania w 

ograniczonym lub zmienionym zakresie.  

5. Uczestnikom Konkursu, których zgłoszenie wraz z propozycją nazwy nie zostało 

wybrane nie przysługują z tytułu  wymyślenia propozycji nadania nazwy oraz jego 

przekazania Organizatorowi żadne roszczenia odszkodowawcze względem 

Organizatora.  

6. Koszty przesyłki ponoszą Uczestnicy Konkursu. Nadesłane zgłoszenia nie podlegają 

zwrotowi.  

7. W przypadku zgłoszenia do Konkursu identycznych lub bardzo podobnych nazw 

przez Uczestników, zakwalifikowana do Konkursu zostanie tylko ta nazwa, która 

dotarła do Organizatora jako pierwsza (decyduje data, godzina i minuta otrzymania 

wiadomości e-mail lub data stempla pocztowego).  

§ 4 KRYTERIA OCENY 

1. Pomysły na nazwy zwane dalej „utworami”  będą oceniane przez Komisję 

Konkursową składającą się z przedstawiciela Urzędu Miasta, przedstawiciela Izby 

Gospodarczej Północnej Wielkopolski oraz przedstawiciela Zespołu ds. nazewnictwa, 

działającego przy Urzędzie Miasta Piły, w składzie określonym przez Organizatora.  

2. Jury dokona oceny Utworów do dnia 31 marca 2019 roku. 

3. Decyzja Komisji Konkursowej , co do wybranych nazw, jest ostateczna i nie podlega 

zaskarżeniu.  

4. Z rozstrzygnięcia Konkursu zostanie sporządzony protokół, który podpisują 

członkowie Komisji uczestniczący w posiedzeniu.  

5.Zwycięzcy Konkursu zostaną powiadomieni telefonicznie lub pisemnie (mailowo)  

o wynikach konkursu, do dnia 31 marca 2019 roku. Dodatkowo lista nagrodzonych 

osób zostanie umieszczona na stronie internetowej organizatora www.pila.pl .  

§ 5 NAGRODY 

1. Organizator Konkursu uhonoruje Zwycięzcę Konkursu nagrodą rzeczową oraz 

zestawem gadżetów miejskich. Organizator dopuszcza możliwość uhonorowania 

dodatkowo maksymalnie 4 wyróżnionych prac zestawem gadżetów miejskich.  

2. Zwycięzca może zrzec się prawa do nagrody, jednakże nie może żądać zamiany 

nagrody na ekwiwalent pieniężny, rzeczowy ani na żadną inną formę rekompensaty, jak 

również nie przysługuje mu prawo do przeniesienia prawa do nagrody na osoby trzecie.  

3. Z chwilą przekazania nagrody lub złożenia oświadczenia o zrzeczeniu się jej albo z 

upływem terminu wyznaczonego na odbiór nagrody Organizator nabywa własność 

nagrodzonego utworu.  

§ 6 OŚWIADCZENIA O PRAWACH AUTORSKICH 



1. Zwycięzcy zobowiązują się nieodpłatnie przenieść na Organizatora Konkursu 

autorskie prawa majątkowe do zgłoszonych pomysłów na nazwę każdej z 4 stref 

gospodarczych. W tym celu Zwycięzcy Konkursu zobowiązują się do podpisania 

umowy o nieodpłatnym przeniesieniu autorskich praw majątkowych niezwłocznie po 

poinformowaniu ich o zwycięstwie.  

2. Zwycięzcy Konkursu, przekazują Organizatorowi całość praw majątkowych 

uprawniających do korzystania z Utworów oraz prawo zezwalania na wykonywanie 

zależnego prawa autorskiego. Organizator zastrzega sobie prawo do przekazania 

Utworów osobom trzecim do ich całościowej lub częściowej publikacji w celu promocji 

Gminy Piła. Organizator zastrzega także możliwość wykorzystania części nazwy oraz 

jej zmiany lub modyfikacji.  

3. Zwycięzcy Konkursu zobowiązują się do podpisania umowy o nieodpłatnym 

przeniesieniu autorskich praw majątkowych do Utworów oraz prawo zezwalania na 

wykonywanie zależnego prawa autorskiego , na następujących polach eksploatacji:  

a) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania Utworu – wytwarzanie określoną techniką 

egzemplarzy Utworu, w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego 

oraz techniką cyfrową; 

b) w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami na których Utwór utrwalono – 

wprowadzenie  

do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy; 

c) w zakresie rozpowszechniania Utworu w sposób inny niż określony w lit. b  - 

publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie                       

i reemitowanie, a także publiczne udostępnianie Utworu w taki sam sposób, aby każdy 

mógł mieć do niego dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym. 

 4. Zwycięzcy Konkursu zezwalają nieodpłatnie na wykorzystanie Utworów oraz 

adaptację  we wszelakiego rodzaju dostępnych formach, m.in. telewizyjnej, prasowej, 

internetowej, materiałach promocyjnych nieprzeznaczonych do prezentacji w mediach 

(BTL), plakatach, ulotkach, broszurach oraz innych akcesoriach promocyjnych.  

5. Uczestnik Konkursu ponosi pełną odpowiedzialność wobec Organizatora i osób 

trzecich w przypadku, gdyby stworzone Utwory naruszały prawa (w szczególności 

prawa autorskie) osób trzecich.  

6. Organizator może wykluczyć Uczestnika z udziału w Konkursie w przypadku 

naruszenia przez Uczestnika postanowień niniejszego Regulaminu.  

7. Organizator nie zwraca uczestnikom prac konkursowych biorących udział                      

w konkursie.  

§ 7 OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

1. Administratorem danych osobowych zebranych od uczestników jest Gmina Piła 

reprezentowana przez Prezydenta Miasta Piły, Urząd Miasta Piły, Biuro Prezydenta, pl. 

Staszica 10, 64-920 Piła. Przetwarzanie danych osobowych odbywać się będzie na 

zasadach przewidzianych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE)2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych). 



2. Administrator danych osobowych powołał administratora bezpieczeństwa informacji 

nadzorującego prawidłowość przetwarzania danych osobowych, z którym można 

skontaktować się za pośrednictwem adresu e-mail: ido@um.pila.pl  

3. Dane osobowe uczestników będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia 

Konkursu,  

dla promocji Gminy Piła.  

4. Podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest niezbędne do udziału 

w Konkursie. 

5. Uczestnikom Konkursu, którzy podają dane osobowe przysługuje prawo do dostępu 

do treści swoich danych oraz przysługuje prawo do: 

a) sprostowania danych 

b) usunięcia danych 

c) ograniczenia przetwarzania danych 

d) przenoszenia danych 

e) wniesienia sprzeciwu  

f) cofnięcia zgody w dobrowolnym momencie  

6. Organizator będzie zbierał od uczestników następujące dane: 

a) imię i nazwisko 

b) adres zamieszkania  

c) data urodzenia  

d) adres e-mail 

e) numer telefonu 

7. Uczestnikom Konkursu przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

zgodnie z postanowieniami art. 77 rozporządzenia, o którym mowa w ust. 1. 

8. Uczestnik Konkursu zezwala na wykorzystanie jego imienia i nazwiska w celu 

informowania 

 (także w mediach) o wynikach konkursu. 

9. Dane uczestników Konkursu będą przechowywane przez okres niezbędny do 

realizacji wyżej określonych celów. 

10. Organizator stosuje środki techniczne i organizacyjne mające na celu należyte, 

odpowiednie  

do zagrożeń oraz kategorii danych objętych ochroną zabezpieczenia powierzonych 

danych osobowych. Organizator wdrożył odpowiednie środki aby zapewnić stopień 

bezpieczeństwa odpowiadający ryzyku z uwzględnieniem stanu wiedzy technicznej, 

kosztu wdrożenia oraz charakteru, zakresu, celu i kontekstu przetwarzania oraz ryzyko 

naruszenia praw i wolności osób fizycznych  

o różnym prawdopodobieństwie wystąpienia i wadze zagrożenia. Organizator w 

szczególności uwzględnia ryzyko wiążące się z przetwarzaniem danych wynikające z: 

1) przypadkowego lub niezgodnego z prawem zniszczenia, 

2) utraty, modyfikacji, nieuprawnionego ujawnienia danych, 

3) nieuprawnionego dostępu do danych osobowych przesyłanych, 

przechowywanych lub w inny sposób przetwarzanych.  

 

 



§ 8 POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za problemy związane z brakiem 

możliwości skontaktowania się ze Zwycięzcami Konkursu.  

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zagubione, niekompletne, uszkodzone 

Utwory lub opóźnione zgłoszenia do Konkursu.  

3. Organizator Konkursu nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne problemy 

techniczne, mające wpływ na wypełnianie warunków Konkursu, a w szczególności nie 

ponosi odpowiedzialności za wadliwość działania łączy internetowych czy połączenia                

i funkcjonowanie sprzętu telekomunikacyjnego, usługi pocztowe lub za działalność 

innych osób.  

4. Zwycięzcy nagrodzonych Utworów zachowują prawo do wykorzystania informacji  

o wygranej w niniejszym Konkursie.  

5. Regulamin Konkursu jest udostępniony na stronach internetowych Organizatora – 

www.pila.pl oraz www.bip.pila.pl .  

6. Organizator Konkursu zastrzega sobie możliwość zmiany niniejszego Regulaminu. 

Informacje  o wprowadzanych zmianach będą publikowane na stronie www.pila.pl oraz 

www.bip.pila.pl . Zmiany wchodzą w życie z dniem ich publikacji.  

7. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo odwołania Konkursu w każdym czasie.  

8. Regulamin Konkursu dostępny jest także w Biurze Prezydenta, a szczegółowe 

informacje o Konkursie można uzyskać, pod adresem: bp@um.pila.pl  

9. Organizator Konkursu ma wyłączne prawo rozstrzygania sytuacji, których niniejszy 

Regulamin nie reguluje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pila.pl/
http://www.bip.pila.pl/
mailto:bp@um.pila.pl


Załącznik do Regulaminu Konkursu  

KARTA ZGŁOSZENIOWA W KONKURSIE  

na nadanie nazwy strefom gospodarczym w Pile  

 

Imię i nazwisko 

..................................................................................................................................  

Adres 

zamieszkania............................................................................................................................ 

Nr telefonu .................................................... E-mail 

........................................................................  

Data 

Urodzenia................................................................................................................................... 

 

.......................... 

 (data i podpis) 

Oświadczenia*: 

1. Oświadczam że zapoznałam/łem się z Regulaminem Konkursu na nazwę stref 

gospodarczych i akceptuję wszystkie warunki przewidziane w Regulaminie Konkursu. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach organizacji i 

przeprowadzenia konkursu oraz udostępnienia informacji  

o wynikach Konkursu. Przyjmuję do widomości, iż administratorem danych osobowych jest 

Gmina Piła, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła. Posiadam wiedzę, że podanie danych jest 

dobrowolne, jednak konieczne do realizacji celów w jakim zostały zebrane. 

 

 

……………… 

(data i podpis) 

 

2. Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Regulaminem Konkursu na nazwę stref 

gospodarczych i akceptuję wszystkie warunki przewidziane w  Regulaminie Konkursu. 

Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka/dziecka dla którego jestem opiekunem prawnym 

................................................................  

(imię i nazwisko dziecka) w Regulaminem Konkursu na nazwę stref gospodarczych. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych i danych osobowych mojego 

dziecka/dziecka, dla którego jestem opiekunem prawnym w celach organizacji  

i przeprowadzenia Konkursu oraz udostępnienia informacji o wynikach Konkursu. Przyjmuję  

do widomości, iż administratorem danych osobowych jest Gmina Piła, Pl. Staszica 10, 64-

920 Piła. Posiadam wiedzę, że podanie danych jest dobrowolne, jednak konieczne do 

realizacji celów w jakim zostały zebrane. 

 

.......................... 

(data i podpis) 

*oświadczenie nr 1 wypełniają osoby pełnoletnie chcące wziąć udział w konkursie, 

*oświadczenie nr 2 wypełniają rodzice lub opiekunowie prawni osób niepełnoletnich 

chcących wziąć udział w konkursie. 

 

 



    KARTĘ ZGŁOSZENIOWĄ PROSIMY WYPEŁNIĆ CZYTELNIE I 

ODRĘCZNIE PODPISAĆ 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Administratorem Pana/Pani danych osobowych (ADO), danych osobowych dziecka, co do 

którego wyraził Pan/Pani zgodę na udział w konkursie na nazwę stref gospodarczych jest 

Gmina Piła, reprezentowana przez Prezydenta Miasta Piły, z siedzibą pl. Staszica 10, 64-920 

Piła. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: ido@um.pila.pl. Zbieranie danych 

osobowych przez ADO jest niezbędne do organizacji i przeprowadzenia konkursie na nazwę 

stref gospodarczych w celu promocji Gminy Piła. Przetwarzanie danych jest niezbędne do 

wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze i wynika z art. 7  ust.1 pkt 18 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.). 

Zebrane dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom uprawnionym na podstawie 

przepisów prawa. Zebrane dane będą przechowywane zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 2018, poz. 217 z późn. zm.) oraz na 

podstawie przepisów szczególnych określających inny okres archiwalny niż w/w ustawa. Na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych ma Pan/Pani prawo do: 

1. dostępu do swoich danych osobowych, danych osobowych dziecka, co do którego wyraził 

Pan/Pani zgodę na udział  w konkursie na nazwę stref gospodarczych zgodnie                                       

z postanowieniami art. 15 RODO ;
1 

2. sprostowania swoich danych osobowych,  danych osobowych dziecka, co do którego wyraził 

Pan/Pani zgodę na udział  w konkursie na nazwę stref gospodarczych zgodnie                                      

z postanowieniami art. 16 RODO;
1 

3. usunięcia swoich danych osobowych, danych osobowych dziecka, co do którego wyraził 

Pan/Pani zgodę na udział  w konkursie na nazwę stref gospodarczych zgodnie                                      

z postanowieniami art. 17 RODO;
1 

4. ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, danych osobowych dziecka, co do 

którego wyraził Pan/Pani zgodę na udział w konkursie na nazwę stref gospodarczych zgodnie z 

postanowieniami art. 18 RODO;
1 

5. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych, danych osobowych 

dziecka, co do którego wyraził Pan/Pani zgodę na udział w konkursie na nazwę stref 

gospodarczych  zgodnie z postanowieniami art. 21 RODO;
1 

6. przenoszenia swoich danych,  danych osobowych dziecka, co do którego wyraził Pan/Pani 

zgodę na udział w konkursie na nazwę stref gospodarczych zgodnie z postanowieniami art. 20 

RODO;
1 

7. wniesienia skargi do organu nadzorczego, zgodnie z postanowieniami art. 77 RODO.
1 

 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych jak w karcie 

zgłoszenia skutkować może brakiem możliwości udziału w konkursie na nazwę stref 

gospodarczych.  
_____________________________

 
1
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) - Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej - 4.5.2016 L 119/1. 


